PRZEKAŹNIKI
PÓŁPRZEWODNIKOWE
SERII HS
PD192PL08_24.indd   2PD192PL08_24.indd   2 14.11.2024   14:51:3814.11.2024   14:51:38
PRZEKAŹNIKI PÓŁPRZEWODNIKOWE SERII HS
•	wbudowany radiator
•	napięcie pracy do 600VAC
•	wersje z napięciem sterowania:

0,9K/W
Radiator
0,3K/W
Radiator
0,3K/W
Pad termiczny Element
montażowy
Moduł kontroli
prądu
Moduł kontroli
prądu
Moduł kontroli
prądu
Kod zamówienia [VAC] [A] [V] Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia
Miniaturowe, zaciski Faston: obciążenie 6.3x0.8mm - sterowanie 4.8x0.8mm.
HS1A2NN025D024 12...280 25 4...30VDC Rezystancyjne - - - - - - - - - -
Kompaktowe, zaciski śrubowe.
HS1B2NT025D024 12...280 25 3...32VDC Rezystancyjne HSBXH1 HSBXH2 HSBXH3 HSBXH4D024 HSBXH5A230 HSBXP0050
50 szt.
HSBXP0100
100 szt.
HSBXP01000
1000 szt.
HSBX80 - - -
HS1B2NT025E230 12...280 25 3...32VDC
HS1B5NV040D024 24...510 40 3,5,..32VDC Rezystancyjne
lub indukcyjneHS1B5NV040E230 24...510 40 20...265VAC/DC
HS1B6NT040D024 24...600 40 3,5...32VDC Rezystancyjne
HS1B6NT040E230 24...600 40 18...280VAC/DC
HS1B6NN050D024 24...600 50 3,5...32VDC
HS1B5NV060D024 24...510 60 3,5...32VDC Rezystancyjne
lub indukcyjneHS1B5NV060E230 24...510 60 20...265VAC/DC
HS1B6NT060D024 24...600 60 3,5...32VDC Rezystancyjne
HS1B6NT060E230 24...600 60 18...280VAC/DC
HS1B6NT090D024 24...600 90 3,5...32VDC
HS1B6NT090E230 24...600 90 18...280VAC/DC
HS1B5NV130D024 24...510 130 3,5...32VDC Rezystancyjne
lub indukcyjneHS1B5NV130E230 24...510 130 20...265VAC/DC
Kompaktowe, zaciski Faston.
HS2B2NN025D024 12...280 25 3...32VDC Rezystancyjne HSBXH1 HSBXH2 HSBXH3 HSBXH4D024 HSBXH5A230
Kompaktowe, zaciski śrubowe.
HS2B6NN050D024 24...600 50 ❷ 10...30VDC Rezystancyjne HSBXH1 HSBXH2 HSBXH3 HSBXH4D024 HSBXH5A230 - - - -
HS2B6NN051D024 24...600 50 ❸ 10...30VDC
W komplecie z radiatorem, gotowy do pracy, zaciski śrubowe.
HS1C2HV020D024 12...275 20 3...32VDC Rezystancyjne
lub indukcyjne
- - - - - - - HSCXM1
Kontrola prądu
obciążenia.
Zasilanie 24VDC
HSCXM2
Kontrola prądu
obciążenia.
Komunikacja RS485
(Modbus-RTU).
Zasilanie 24VDC
HSCXM3
Kontrola temperatury
i prądu obciążenia.
Komunikacja RS485
(Modbus-RTU).
Zasilanie 24VDC
HS1C6HV020D024 48...600 20 4...32VDC
HS1C6HV020A230 48...600 20 90...280VAC
HS1C2HV025D024 12...275 25 3...32VDC
HS1C6HV025D024 48...600 25 4...32VDC
HS1C6HV025A230 48...600 25 90...280VAC
HS1C2HV030D024 12...275 30 3...32VDC
HS1C6HV030D024 48...600 30 4...32VDC
HS1C6HV030A230 48...600 30 90...280VAC
HS1C6HV040D024 48...600 40 4...32VDC
HS1C6HV040A230 48...600 40 90...280VAC
HS1C6HV060D024 48...600 60 4...32VDC
HS1C6HV060A230 48...600 60 90...280VAC
W komplecie z radiatorem, gotowy do pracy, zaciski śrubowe.
HS2C6HV015D024 48...600 15 4...32VDC Rezystancyjne
lub indukcyjne
- -
HS2C6HV015A230 48...600 15 90...280VAC
HS2C6HV030D024 48...600 30 4...32VDC
HS2C6HV030A230 48...600 30 90...280VAC
HS2C6HV060D024 48...600 60 4...32VDC
HS2C6HV060A230 48...600 60 90...280VAC
W komplecie z radiatorem, gotowy do pracy, zaciski śrubowe.
HS3C6HV020D024 48...600 20 4...32VDC Rezystancyjne
lub indukcyjne
- -
HS3C6HV020A230 48...600 20 90...280VAC
HS3C6HV025D024 48...600 25 4...32VDC
HS3C6HV025A230 48...600 25 90...280VAC
HS3C6HV040D024 48...600 40 4...32VDC
HS3C6HV040A230 48...600 40 90...280VAC
W komplecie z radiatorem, gotowy do pracy, zaciski śrubowe, wysoka wartość I2t.
HS3D5HV024E230 24...520 24 24...255VACDC Rezystancyjne
lub indukcyjne
- -
HS3D5HV048E230 24...520 48 24...255VACDC
❶ Wartości z właściwie dobranym radiatorem. ❷ I2t: 2800A2s. ❸ I2t: 7200A2s.
Miniaturowe
i kompaktowe,
1 fazowe